
„Исламот започна како нешто туѓо, и повторно ќе
се врати како туѓ – како што започна. Затоа, блазе

им на оние што ќе бидат туѓинци.“

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Аллаховиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Исламот започна како нешто туѓо, и
повторно ќе се врати како туѓ – како што започна. Затоа, блазе им на оние што ќе

бидат туѓинци.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, известил дека исламот започнал
како нешто туѓо – со малкумина што го прифатиле – и дека повторно ќе стане туѓ,
бидејќи малкумина ќе се придржуваат кон него, исто како што било на почетокот.
Затоа, блазе им на туѓинците – бидејќи ова е утеха, радост и чест за нив.
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